
M
_
D
 
G
S
G
D
N
A
 
R
E
G
2
0
2
0
 
0
0
2
6
8
6
8
 
2
9
-
0
4
-
2
0
2
0

M_D GNAV REG2020 0009532 29-04-2020

Digitally signed by DAVIDE
GABRIELLI
Date: 2020.04.29 13:23:33 CEST

o 
N 
o 
N 

I 

r1 
o 

I 

\.D 
r-1 

CO 
s;f' 
CO 
\.D 
o 
o 
o 

o 
N 
o 
N 
l'.) 
rii 
o:: 

~ :z; 
l'.) 

Cl 
I ~ 

~ ~ 

~ 

" ~ 
~ 
• 
~ 

GA 

. ~~~ 
clt C,",-·,;/i'.O(}~/~I é('1,;//· 

'lfp // / /✓JP 0_~-L / t >/ '_/ (;~,. I t(/71f4~kt'-: ctevié,_./ ~y-✓u-✓-6'/4~~~/4u,e, ('} ab~·'· ./-za'Jl?.r'"!*/4' 
VISTO l'articolo 243 del Codice dell'ordinamento militare, di cui al decreto legislativo 15 

marzo 201 O, n. 66; 

VISTI gli articoli 292 e 31 O del Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di 
ordinamento militare, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 201 O, n. 90; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 20 agosto 1998, con il quale le unità 
navali, motovedette della classe 500, distinte con i contrassegni "CP 515", "CP 516", 
"CP 517", "CP 518", "CP 519", "CP 520" e "CP 521 ", sono state iscritte nel ruolo speciale 
del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 24 agosto 1998, con il quale l'unità 
navale, motovedetta della classe 500, distinta con il contrassegno "CP 522", è stata iscritta nel 
ruolo speciale del naviglio militare dello Stato•Corpo delle capitanerie di porto; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 5 maggio 2000, con il quale l'unità 
navale, motovedetta della classe 500, distinta con il contrassegno "CP 526", è stata iscritta nel 
ruolo speciale del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 2 gennaio 2001, con il quale l'unità 
navale, motovedetta della classe 500, distinta con il contrassegno "CP 535", è stata iscritta nel 
ruolo speciale del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto; 

VISTE le determinazioni del Comando generale del Corpo delle capitanerie di porto; 
VISTA la proposta cl !llo Stato maggiore della Marina militare; 
VISTO il decreto del Ministro della difesa 1 O ottobre 2019, concernente delega di 

attribuzioni al Sottosegretario di Stato alla difesa dott. Giulio CALVISI; 

DECRETA: 

A decorrere dal 24 ottobre 2019, !e unità navali, motovedette della classe 500, distinte 
con i contrassegni "CP 515 ", "CP 516", "CP 517'', "CP 518", "CP 519", "CP 520", "CP 521 ", 
"CP 522", "CP 526" e "CP 535", in dotazione al Corpo delle capitanerie di porto, sono 
cancellate dal ruolo speciale del naviglio militare dello Stato-Corpo delle capitanerie di porto. 


